
 1/12 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
 

„Výb ěrové řízení na nákup ICT komponentů a montáže ICT a nákup el. 
výukových materiálů pro projekt „U čení je skryté bohatství - inovace 

výuky ZŠ Kaznějov“  
 
 
 

 
Základní škola Kaznějov, příspěvková organizace, okres Plzeň-sever 

 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.12/02.0029 

 
 
 
 



 2/12 
 

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Zadavatel 
Základní škola Kaznějov, příspěvková organizace, okres Plzeň-sever 
Školní 479 
331 51 Kaznějov 
IČO: 60611014 
DIČ: CZ60611014 
zastoupená: Mgr. Jiří Henžlík, ředitel školy 
 
Kontaktní osoby:  Mgr. Hana Patrichiová    
        zskaz@kaznejov.cz       
        373 332 126 
 
        
2. Název veřejné zakázky 
 
Výběrové řízení na nákup ICT komponentů a montáže ICT a nákup el. 
výukových materiálů pro projekt „Učení je skryté bohatství - inovace výuky 
ZŠ Kaznějov“  
 
3. Předmět veřejné zakázky 
Uchazeč zajistí dodávku ICT techniky, digitálního fotoaparátu, multifunkční tiskárny, 
vizualizéru, GPS, projektorů a projekčních pláten a el. výukových materiálů pro projekt 
„UČENÍ JE SKRYTÉ BOHATSTVÍ-INOVACE VÝUKY ZŠ KAZNĚJOV“ realizovaný 
v rámci Operačního programu  Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK). Zakázka 
je rozdělena na dvě části. Uchazeč může podat nabídku do jednotlivých částí zakázky 
či nabídku souhrnnou. Došlé nabídky bude hodnotící komise hodnotit samostatně pro 
jednotlivé části zakázky. Pro část A i B zakázky může být vybrán jiný dodavatel, 
nevylučuje se tím však možnost, že na základě hodnocení došlých nabídek na jednotlivé 
části zakázky bude vybrán dodavatel pro obě části zakázky. 
 
4. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 
4.1. Vymezení p ředmětu části A zakázky: 
 
Předmětem zakázky část A je dodávka: 
1) 14 ks Notebook + OS, včetně 14 ks klávesnice (USB) a 14 ks myš (USB)  
2) multifunkční zařízení – tiskárna + kopírovací stroj + scanner,  
3) 4x PC sestava + OS + 4x monitor 19“ + 4x klávesnice + 4x myš  
4) 1x digitální fotoaparát  
5) 1x vizualizér  
6) 1x GPS  
7) 5x projekční plátno 200x200 
8) 5 x projektor  
9) Montáž dataprojektoru + držák na strop 
10) Rozvod sítí po ŠSIC ( 4 PC + 1 dataprojektor + multifunkční zařízení) 
Celková maximální cena zakázky část A je 471 475,- Kč bez DPH (cena s DPH je  
565 770,- Kč) 



 3/12 
 

 
Minimální, technické požadavky předmětů části A zakázky: 

1) Notebook (Procesor: cache 430 MB s frekvencí 2,26 GHz, Operační paměť: 
4 GB DDR3 1066 MHz, Displej: 15,6 TFT LCD s technologií BrightView a 
LED podsvícením, Rozlišení: 1366 x 768 bodů,  Pevný disk: 320GB 
Optická mechanika: RW DVD±R  Komunikace: Ethernet, WiFi, Vstupy a 
výstupy: USB 2.0, VGA, Sluchátka, Mikrofon, Ovládání: Externí klávesnice 
USB, optická myš USB, Napájení: Li-on akumulátor, OS, Brašna) – termín 
dodání do 15.6.2010 

2) Multifunkční laserová barevná tiskárna, síťové připojení (tiskárna, kopírka, 
scanner) – termín dodání do 31.8.2010 

3) PC ( skříň: minitower , zdroj: 400W 80+, procesor: dvoujádro 2,8GHz 2MB 
cache, paměť: DDR3 - 4 GB, grafická karta : 512MB  s pasivním chladičem, 
pevný disk: 320 GB, Optická mechanika: RW DVD±R, audio, síť. karta 10/100 
Mbps, klávesnice PS2, optická myš, OS, monitor 19“ LCD) -  termín dodání do 
31.8.2010 

4) Digitální fotoaparát - efektivní rozlišení: 7.38 Mpix , 12x optický zoom, Objektiv:  
ohnisko max.432 mm - min. 36 mm, možnost předsádek , minimální clona 2.8, 
maximální clona 8, světelnost objektivu 2.8 - 3.3. Optická část: složení 11 čoček v 
8 skupinách (3x asférické čočky), extra optický zoom 18x při rozlišení 3Mpx a 
nižším / formát poměru stran 4:3, 3:2, 16:9, světelnost F2.8 - 3.3,ohnisko f = 6.0 - 
72.0 mm, systém optické stabilizace obrazu MEGA O.I.S. Další funkce a 
vlastnosti: České menu, optický stabilizátor obrazu, podpora přímého tisku, 
samospoušť, interní paměť - 27 MB.  LCD obrazovka: Rozlišení LCD: 207000 
pixelů, elektronický hledáček. Typ baterií: akumulátor Li-ion, Vstupy a výstupy: 
USB, AV výstup. Video: Videosekvence, ozvučené videosekvence, Formát videa 
848x480. Formát snímku: JPEG, RAW. + Paměťová karta 2 GB  + 1 x náhradní 
baterie Li-on + brašna. 

      – termín dodání do 31.8.2010 
5) vizualizér - přenosný (rozlišení až 1080p HD, vestavěný mikrofon , kapacita 

32GB, Optika  - Optický / Digitální zoom: 6x / 8x, Snímací plocha max./min.: 420 
x 297, Ostření automatické a manuální, Otočná kamera Horizontálně/Vertikálně, 
Efektivní pixely HxV: 1329(H) x 1049(V), Nastavení bílé Automat./Manuál, 
DVI, USB, RS - 232C) – termín dodání do 31.8.2010 

6) GPS - mapová( baterie výdrž do 25 hodin, Elektronický kompas, Barometrický 
výškoměr, Geocaching mód, Výpočet plochy, Možnost přidat body zájmu, 
Basemapa, Další mapy - Topo Czech, možnost dohrání map, Paměťová karta - 
micro SD, Track log -10 000/20 tras, Trasy - 50,  Waypoint - 100) – termín 
dodání do 31.8.2010 

7) projekční plátno – mechanické, závěsné na stěnu/strop, roletové se systémem 
kontroly zpětného navíjení a systémem pohodlného zavěšení s možností 
horizontální korekce, povrch: bílý, rozměry: 200x200 – termín dodání do 
31.8.2010 

8) Projektor (Typ projektor:  DLP, Rozlišení: Nativní rozlišení 1280 x 768, Max. 
rozlišení 1600 x 1200, Svítivost: (ANSI 2500), Kontrast : 3000:1, Promítací 
vzdálenost a velikost obrazu: na plátno 200x200cm, Reproduktory: Ano, Výkon 
2 x 5 W, Rozhraní: VGA D-Sub, kompozitní video, komponentní video Výdrž 
lampy (hodin) 4000/5000 – termín dodání do 31.8.2010 



 4/12 
 

9) Montáž 5ti ks dataprojektorů na strop se stropním držákem a připojení k výše 
uvedenému PC nebo Notebooku v pěti učebnách školy + nastavení a zavěšení 
plátna – termín dodání do 31.8.2010 

10) V učebně centra ŠSIC připojení 4 ks počítačů k stávající školní síti, možný návrh 
řešení. – termín dodání do 31.8.2010 

 
 
4.2. Vymezení p ředmětu části B zakázky: 
 
Předmětem zakázky část B je  
1) Interaktivní učebnice + interaktivní cvičení  
2) Grafický software pro ŠSIC 
3) Knihovnický software pro ŠSIC 
4) Elektronické učebnice, cvičebnice 
5) Výuková CD a DVD 
Celková maximální cena zakázky je 67 083,- Kč bez DPH (cena s DPH je 80 500,- Kč) 
 
Minimální technické, popř.další požadavky předmětů části B zakázky: 
 

1. Interaktivní učebnice + interaktivní cvičení 
      Pro 2.stupeň ZŠ: Přírodopis i-učebnice + i-cvičení: 2ks, Zeměpis i-učebnice +  
      i-cvičení: 2 ks, Anglický jazyk i-učebnice + cvičení: 1 ks 

           Pro 1.stupeň ZŠ: Prvouka 3.roč. i-učebnice+ i-cvičení: 1ks 
           Všechny i-učebnice a i-cvičebnice musí být kompatibilní se SW interaktivní tabule 
           ACTIVboard (Activstudio Promethean software), kterou již zadavatel   
           vlastní. - termín dodání do 30.9.2010 
 

2. Grafický SW pro ŠSIC  – kompatibilita s PC – viz I. 4.1.vymezení předmětu 
zakázky část  A, bod 3 - termín dodání do 30.9..2010 

 
3. Knihovnický software pro ŠSIC – kompatibilita s PC – viz I.4.1.vymezení 

předmětu zakázky část  A, bod 3 - termín dodání do 30.9.2010 
 

4. Elektronické učebnice, cvičebnice – minimálně 12 kusů výuk.elektron.materiálů, 
vždy multilicence,  z toho vyuč.předměty 1.stupně: Český jazyk, Anglický jazyk, 
Matematika, Prvouka, Vlastivěda, Přírodověda – min. po 1 ks; předměty 2.stupně: 
Český jazyk, Matematika, Anglický jazyk, Německý jazyk, Přírodopis, Zeměpis – 
min. po 1 ks. - termín dodání do 30.9.2010 

  
5. Výuková CD a DVD - minimálně 20 kusů výuk.CD a DVD. Vyuč.předměty 1.st. – 

min.10 kusů: zaměření především na Český jazyk, Matematiku, Prvouku, 
Vlastivědu a Přírodovědu,  vyuč.předměty 2.st. – min.10 kusů: zaměření zejména 
na Český jazyk, Anglický jazyk, Matematika, Zeměpis, Přírodopis. - termín 
dodání do 30.9.2010                   

5. Rozsah veřejné zakázky  
Jedná se o zakázku malého rozsahu do maximální hodnoty  538 558,- Kč bez DPH, která 
bude realizována dle pravidel uvedených v aktuální Příručce pro příjemce finanční 
podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.  
Předpokládaná maximální cena zakázek 



 5/12 
 

část A     471 475,- Kč bez DPH (cena s DPH je 565 770,- Kč) 
část B        67 083,- Kč bez DPH (cena s DPH je 80 500,- Kč) 
 
Maximální cena za realizaci celé zakázky činí 538 558,- Kč bez DPH 
                                                                                                 (cena s DHP je 646 270,- Kč).
  
 
6. Místo plnění veřejné zakázky  
Základní škola Kaznějov, Školní 479, 331 51 Kaznějov, okr. Plzeň - sever, Plzeňský kraj 
 
7. Termín a způsob podání nabídky 
Uchazeč doručí nabídku nejpozději do 25.5.2010 do 12,00 hodin budˇosobně na adresu: 
Základní škola Kaznějov 
Školní 479, 
331 51 Kaznějov 
nebo doporučeně poštou, přičemž rozhodující je datum odeslání do 24.5.2010 včetně. 
Vítězný uchazeč bude vyzván k zahájení jednání o konečném znění smlouvy o dílo a 
jejímu podpisu do třech pracovních dnů od otevírání obálek. 
 
Struktura nabídky musí odpovídat požadavkům podrobně uvedeným v části III. 
ZÁVAZNÁ STRUKTURA PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY této zadávací dokumentace. 
Nabídka musí být v řádně uzavřené obálce a v adrese MUSÍ být na prvním místě uvedeno 
jméno kontaktní osoby. Dále musí být obálka označena názvem veřejné zakázky, tj. 
„Výběrové řízení na nákup ICT komponentů “ nebo „Výběrové řízení na nákup 
elektronických výukových materiálů“, opatřená přesnou adresou uchazeče a obsahovat 
zvýrazněné označení „NEOTEVÍRAT“.  Nabídky podané po uplynutí výše uvedené lhůty 
nebudou otevřeny a nevyhodnocují se.  
Otevírání obálek se bude konat dne 26.5. 2010 v 10,30 hodin na pracovišti Základní škola, 
331 51 Kaznějov, ředitelem školy. 
Ve lhůtě 2 měsíců od otevření obálek je uchazeč vázán svou nabídkou včetně nabídkové 
ceny. Zadavatel vylučuje možnost variantního řešení podaných nabídek.  
Předpokládaný datum uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem je do 4.6.2010. 
 
8. Vázanost obsahem nabídky 
Uchazeč je vázán celým obsahem předložené nabídky do 31.5.2011.  
 
9. Další požadavky na uchazeče o veřejnou zakázku  
Povinnost dodavatele uchovávat účetní záznamy: 

Uchazeč se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky 
včetně příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály 
dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky minimálně do roku 2025 
v souladu s podmínkami OP VK. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou 
uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  a v souladu s dalšími platnými právními předpisy 
ČR. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli uchazeč zaváže 
touto povinností i případné partnery a subdodavatele veřejné zakázky. Uchazeč je dále 
povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky 
v elektronické podobě. 



 6/12 
 

Povinnost dodavatele umožnit kontrolu předmětu plnění veřejné zakázky: 

Uchazeč je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, nařízením 
Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES)  
č. 1083/2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly 
všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré 
doklady související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné 
ověřování skutečného stavu plnění předmětu veřejné zakázky v místě realizace a 
poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito 
oprávněnými osobami jsou zadavatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory 
projektu, z něhož je zakázka hrazena a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní 
úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu 
kontroly. Uchazeč má dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu 
k předmětu plnění veřejné zakázky plnili také jeho případní subdodavatelé a partneři.  

Publicita 

Uchazeč se zavazuje uskutečňovat propagaci v souladu s nařízením Rady (ES) č. 
1083/2006  
a nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení 
Rady (ES) č. 1083/2006, a pravidly stanovenými v aktuální verzi Příručky pro příjemce 
finanční podpory OP VK . Touto povinností zaváže i případné partnery a subdodavatele. 

 
 

II. KVALIFIKACE UCHAZE ČE 
 
1. Základní kvalifika ční předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů identicky s § 53 odst. 1 
písm. a) až h) zákona o veřejných zakázkách předložením následujících dokladů: 
a) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, 
legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde  
o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu,  
a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí tento předpoklad splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

b) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních 
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li 
o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu 



 7/12 
 

uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

c) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

d) čestné prohlášení o tom, že vůči majetku uchazeče neprobíhá insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů; 

e) čestné prohlášení o tom, že uchazeč není v likvidaci; 
f) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
uchazeče; 

g) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště uchazeče; 

h) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče. 

 
Čestné prohlášení (Příloha č. 1) prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, 
které nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být splnění kvalifikace prokázáno, starší 
90 kalendářních dnů. 
 
2. Profesní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů identicky s § 54 zákona o 
veřejných zakázkách předložením aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, pokud je 
v něm uchazeč zapsán, nebo výpisu z jiné obdobné evidence; výpis se předkládá 
v originále nebo v úředně ověřené kopii a nesmí být starší 90 kalendářních dnů 
k poslednímu dni pro podání nabídky. 
 
 

 
 
 
 

III. ZÁVAZNÁ STRUKTURA P ŘEDLOŽENÉ NABÍDKY 
 
Nabídka uchazeče musí obsahovat tyto dokumenty ve stanoveném pořadí: 
1. Obsah nabídky 
krycí list příloha č. 2 
 
2. Identifikace uchazeče  
Obchodní název, včetně telefonu, faxu, e-mailu, adresy pro doručování písemností, pokud 
je rozdílná se sídlem uchazeče 



 8/12 
 

3. Kvalifika ční požadavky  
Uchazeč doloží splnění kvalifikačních požadavků se všemi doklady splňujícími předepsaná 
kritéria. Doklady prokazující splnění kvalifikačních požadavků budou předloženy společně 
pro všechny části zakázky, do nichž se uchazeč hlásí. 
 
4. Popis parametrů nabízeného zařízení 
Uchazeč popíše technické a další parametry všech jednotlivých kusů nabízeného zařízení 
tak, jak jsou uvedeny v popisu minimálních technických požadavků předmětu každé části 
zakázky. Uchazeč je povinen dle této zadávací dokumentace popsat každý kus 
poptávaného zařízení uvedený v části I.3 této zadávací dokumentace. V nabídce rovněž 
uchazeč rozliší jednotkové ceny pro jednotlivé kusy dodávaného zařízení. Popis 
technických parametrů zpracuje uchazeč zvlášť pro každou část zakázky, do které se hlásí.  
 
5. Popis servisu dodané techniky 
Uchazeč podrobně popíše schopnost a rychlost servisování dodané techniky, zvláště rozliší 
servisní podmínky v záruční a zvláště v pozáruční době. Popis servisních podmínek 
zpracuje uchazeč zvlášť pro každou část zakázky, do které se hlásí.¨ 
 
6. Celková cena zakázky 
Uchazeč uvede cenu bez DPH a cenu s DPH. Cena nesmí překročit maximální celkovou 
cenu veřejné zakázky. Popis ceny zpracuje uchazeč zvlášť pro každou část zakázky, do 
které se hlásí. 
 
7. Návrh smlouvy 
Uchazeč předloží návrh rámcové smlouvy na předmět zakázky (všechny části zakázky, do 
které se uchazeč hlásí), který respektuje všechny podmínky stanovené touto dokumentací a 
pravidly OP VK uvedenými zejména v Příručce pro příjemce. Zadavatel si vyhrazuje právo 
na základě svých potřeb navrhnout úpravy v obsahu smlouvy. Pokud tyto návrhy budou 
odůvodněné, shodné s předmětem zakázky, nebudou reálně překračovat její rámec a rozsah 
plnění, je dodavatel povinen po projednání se zadavatelem tyto návrhy v přiměřeném 
rozsahu akceptovat (návrh smlouvy předložený uchazečem může být plně nahrazen 
vlastním návrhem zadavatele). 
 
PŘEDLOŽENÁ NABÍDKA MUSÍ BÝT ZPRACOVÁNA V ČESKÉM JAZYCE A 
VLASTNORUČNĚ PODEPSÁNA STATUTÁRNÍM ZÁSTUPCEM 
UCHAZEČE/OSOBOU OPRÁVNĚNOU JEDNAT JMÉNEM UCHAZE ČE. 
VARIANTY NABÍDEK NEJSOU P ŘÍPUSTNÉ. VŠECHNY STRANY NABÍDKY 
BUDOU OČÍSLOVÁNY A BUDOU ODEVZDÁVÁNY PEVN Ě SPOJENÉ 
V JEDNOM SVAZKU, TAKŽE JEDNOTLIVÉ LISTY NEBUDE MOŽN É 
Z NABÍDKY VYJMOUT. 

 
 
 
 

IV. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 
1. Popis hodnotících kritérií 
Nabídky předložené v řádném termínu budou hodnoceny ve třech po sobě jdoucích 
krocích: 



 9/12 
 

 
1. Úplnost nabídky  

Předmětem hodnocení bude úplnost nabídky. Uchazeč předloží nabídku ve struktuře 
uvedené v části III. ZÁVAZNÁ STRUKTURA PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY této zadávací 
dokumentace. Uchazeč dále předloží všechny povinné přílohy uvedené v této Zadávací 
dokumentaci, které budou splňovat všechny uvedené požadavky. Nabídka musí být úplná, 
nabídky neúplné budou automaticky vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. Každá část této 
veřejné zakázky bude podle tohoto kritéria hodnocena samostatně, s výjimkou 
kvalifikačních požadavků a návrhu smlouvy, které budou hodnoceny společně pro všechny 
části zakázky, do nichž se uchazeč hlásí.  
 

2. Splnění kvalifika čních a dalších požadavků  
Předmětem hodnocení bude splnění kvalifikačních a dalších (pro účely ICT dodávky 
„technických“) požadavků (kompletní splnění požadavků uvedených v části I.3 a I.4 této 
zadávací dokumentace) vyplývajících z této zadávací dokumentace. Nabídky nesplňující 
stanovená kritéria budou vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. Splnění kvalifikačních 
požadavků bude hodnoceno společně pro všechny části zakázky, do nichž se uchazeč hlásí. 
 

3. Kvalitativní hodnocení předložených nabídek 
Zadavatel použije níže uvedená hodnotící kritéria: 

1. nejnižší nabídková cena předmětu zakázky bez DPH ( váha 30 %) 
Nejnižší nabídková cena předmětu zakázky bez DPH, která bude zahrnovat 
veškeré činnosti související se zpracováním zakázky (komplexní dodávkou 
předmětu plnění jednotlivých částí zakázky), Kritérium nejnižší nabídkové ceny 
předmětu zakázky bez DPH (váha 30 %) se vztahuje na všechny jednotlivé části 
veřejné zakázky. Každá část této veřejné zakázky bude podle tohoto kritéria 
hodnocena samostatně, kritérium má u všech částí zakázky stejnou váhu. 
 

2. rychlost poskytovaného servisu na dodané zařízení a výměna zařízení (váha 30%) 
Rychlostí poskytovaného servisu se rozumí garance zajištění servisu do 
stanovené lhůty od okamžiku nahlášení nedostatku (závady, poruchy) na 
dodaném zboží dodavateli. Kritérium rychlost poskytovaného servisu na dodané 
zařízení (váha 30%) se vztahuje na všechny jednotlivé části veřejné zakázky. 
Každá část této veřejné zakázky bude podle tohoto kritéria hodnocena 
samostatně, kritérium má u všech částí zakázky stejnou váhu. 
 

I. rychlost servisu do 24 hodin (30%) 
II.  rychlost servisu do 48 hodin (20%) 
III.  rychlost servisu do 4 pracovních dnů (10%) 
IV.  rychlost servisu do 5 pracovních dnů (5 %) 
V. rychlost servisu nad 5 pracovních dnů ( 0%) 

 

3. Reference firmy související s předmětem zakázky (váha 10%) 
Realizované dodávky ICT v rámci projektu ESF -  
 

I. realizovaná dodávka dvě více nebo dvě  (10%) 
II.  realizovaná dodávka -jedna      (5 %) 
III.  žádná realizovaná dodávka     ( 0%) 



 10/12 
 

4. Zabezpečení komplexních služeb realizace a provozu (váha 10%)  
� Elektromontážní práce silnoproudé a slaboproudé   (2%) 
� Výstavba počítačových sítí, strukturované kabeláže  (2%) 
� Instalace AV techniky     (2%) 
� Zpracování projektové dokumentace    (2%) 
� Školení ze speciálních oblastí, konzultační a poradenské činnosti z různých 

oblastí        (2%) 
 

5. Dodání obou částí zakázky od jednoho dodavatele  (váha 5%) 

6. Kvalita nabízených komponentů ICT (váha 15%) 
� Zařízení jsou designovány s důrazem na kvalitu, kompatibilitu a výkon 
� Poměr kvalita/výkon/cena je u ICT optimálně nastaven s minimální 

poruchovostí        
� Možnost dalšího rozšíření u všech nabízených komponentů ICT  

 
 

2. Způsob hodnocení nabídky 
 
Cena: 
Kritérium „nejnižší nabídková cena“ bude posuzováno jako nejnižší celková cena za 
předmět plnění bez DPH. Cenové kritérium bude hodnoceno následujícím způsobem: 

 
        hodnota nejnižší ceny (Kč) 
Bodové hodnocení ceny = 100 x(---------------------------------------------)x váha vyjádřená % 
        cena hodnocené nabídky (Kč) 
 
Výsledek bude standardně matematicky zaokrouhlen na jedno desetinné místo. 
 
 
Rychlost poskytovaného servisu 
Kritérium „rychlost poskytovaného servisu na dodané zboží“ bude hodnoceno v % podle 
následující stupnice:  

I. rychlost servisu do 24 hodin (30%) 
II.  rychlost servisu do 48 hodin (20%) 
III.  rychlost servisu do 4 pracovních dnů (10%) 

                     IV.        rychlost servisu do 5 pracovních dnů (5 %) 
                      V.        rychlost servisu nad 5 pracovních dnů ( 0%) 

 
 
Reference firmy související s předmětem zakázky (váha 10%) 
Kritérium „reference firmy související s předmětem zakázky“ bude hodnoceno v % podle 
následující stupnice: 
 

I. realizovaná dodávka  - dvě a více než dvě  (10%) 
II.  realizovaná dodávka - jedna      (5 %) 
III. žádná realizovaná dodávka     ( 0%) 

 
 



 11/12 
 

Zabezpečení komplexních služeb realizace a provozu (váha 10%)  
Kritérium „zabezpečení komplexních služeb realizace a provozu“ bude hodnoceno 
následujícím způsobem: za každou poskytovanou službu získá dodavatel daná procenta:  

 
� Elektromontážní práce silnoproudé a slaboproudé   (2%) 
� Výstavba počítačových sítí, strukturované kabeláže  (2%) 
� Instalace AV techniky     (2%) 
� Zpracování projektové dokumentace    (2%) 
� Školení ze speciálních oblastí, konzultační a poradenské činnosti z různých 

oblastí        (2%) 
 
 

Kvalita nabízených komponentů ICT (váha 15%) 
Kritérium „kvalita nabízených komponentů ICT“ bude hodnoceno následujícím způsobem: 
bodovou stupnicí 1 - 100, celkové nejvhodnější nabídce je přiřazena hodnota 100 bodů. 
Hodnotitelé jsou povinni zdůvodnit své hodnocení, za každou poskytovanou službu získá 
dodavatel body, které budou převedeny na procenta dle vzorce:  

� Zařízení jsou designovány s důrazem na kvalitu, kompatibilitu a výkon 
        max. 46 bodů 

� Poměr kvalita/výkon/cena je u ICT optimálně nastaven s minimální 
poruchovostí       max. 46 bodů 

� Možnost dalšího rozšíření u všech nabízených sestav max. 8 bodů 
 
           součet bodů jednotlivých kriterií 
Bodové hodnocení kvality = (---------------------------------------------)x váha vyjádřená % 
        100 

 
 
 
Celkové hodnocení nabídek 
Celkové hodnocení nabídky do každé části zakázky bude vypočteno jako součet 
procentuelních hodnocení nabídky podle všech kritérií. Nabídky pro každou část zakázky 
budou sestaveny sestupně podle celkového procentuelního hodnocení. 
 

 
V. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
1. Obchodní a platební podmínky 
Cena za dodané zboží v rámci „ NÁZEV VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ“ bude vybranému 
dodavateli zakázky hrazena na základě faktury, která musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu dle platných právních předpisů. Dodavatel je povinen vykázat všechny 
požadované náklady dle pravidel stanovených v aktuální verzi Příručky pro příjemce 
finanční podpory OP VK. Pokud daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, 
je zadavatel oprávněn vrátit fakturu zpět dodavateli s tím, že od doručení opravené faktury 
běží nová lhůta její splatnosti. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu teprve po 
kompletním předání předmětu plnění části zakázky, pro kterou byl vybrán a písemně 
potvrzeném převzetí celkové dodávky kontaktní osobou zadavatele. Splatnost faktury musí 
činit min. 30 kalendářních dnů.  



 12/12 
 

 
Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené dodavatelem dle těchto 
obchodních podmínek. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání fakturované 
částky z účtu zadavatele. Cena dodávky bude zadavatelem uhrazena bezhotovostním 
převodem na bankovní účet uchazeče uvedený na faktuře.  
Zadavatel nepřistupuje na jiný než zákonný úrok z prodlení, proto za prodlení nelze 
sjednávat pokutu v jiné výši.  
 
2. Zpracování nabídkové ceny 
Uchazeč uvede celkovou nabídkovou cenu za předmět plnění každé části zakázky jednak 
bez DPH a dále včetně DPH ve struktuře uvedené v části III. STRUKTURA 
PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY této zadávací dokumentace. Výše nabídkové ceny je konečná 
a nelze ji překročit.  
 
3. Další podmínky zadavatele 
Uchazeči nevzniká nárok na uhrazení nákladů spojených s podáním nabídky zadavateli. 
 
Jednotlivé nabídky budou ponechány zadavateli pro jeho potřebu a nebudou uchazečům 
vráceny. 
 
Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, která odpovídá době plnění předmětu zakázky. 
 
Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu v případě potřeby písemně poskytnout 
zadavateli jakékoliv informace vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zadání zakázky kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději do uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem.  

- nevybrat žádnou z doručených nabídek a odmítnout všechny předložené nabídky 
- požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené 

v nabídkách 
- jednat s uchazečem o smluvních podmínkách 

 
 
 

 
 
V Kaznějově dne  11.5.2010        ………………………….. 
      razítko a podpis 
      Mgr. Jiří Henžlík, ředitel 
      Základní škola Kaznějov     


